МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

  Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

                                              РЕШЕНИЕ

от  22.12.2017                                                                                           №294

В соответствии с п. 4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите

конкуренции",  Уставом муниципального района "Сухиничский район", районная

Дума МР "Сухиничский район" РЕШИЛА:

1. Внести в решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 29.06.2017

№ 242 "О порядке формирования, ведения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на

территории муниципального района "Сухиничский район" (далее – Решение)

следующие изменение и дополнение:

1.1. Решение дополнить пунктом 3.1. «Решение Районной Думы МР

«Сухиничский район» от 30.12.2008 № 120 «Об утверждении положения "О

порядке формирования и ведения Перечня имущества МР "Сухиничский район",

предназначенного для передачи во владение и или пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» считать утратившим силу.

1.2. Исключить дефис 1 пункта 3.3. Приложения №1 к  Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

О внесении изменения и дополнения в Решение
Районной Думы муниципального района

«Сухиничский район»  от 29.06.2017 № 242 «О

порядке формирования, ведения и опубликования

перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) на территории

муниципального района "Сухиничский район"

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по

нормотворчеству (Пронькин А.И.).

Глава муниципального района

"Сухиничский район"                                                        Н.А.   Егоров